о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019 г. № 450-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 10.09.2019 г. № 358-П
«О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии
на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Златоустовского
городского округа муниципальному бюджетному
учреждению «Капитальное строительство»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 30.03.2015 г. № 120-П (в редакции от 13.11.2018 г. № 476-П)
«Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении и порядка
предоставления за счет средств бюджета Златоустовского городского округа
субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности и приобретение объектов
недвижимого имущества в муниципальную собственность Златоустовского
городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование объекта капитального строительства в столбце 1

приложения к постановлению Администрации Златоустовского городского
округа от 10.09.2019 г. № 358-П «О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в
объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению
«Капитальное строительство» изложить в следующей редакции:
«Реконструкция очистных сооружений канализации г. Златоуст,
6-ой Жилучасток».

Вр-92318

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского ок
по инфраструктуре ОТДЕЛ ПО 0Б1ДИМ, ,

ВОПРОСАМ

^СКАЯ

В.В. Бобылев

Вр-92318